基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1、项目概况

1.1 服务地址：

1.2服务范围/内容概况：做好新形势下群众信访工作，是加强和创新社会管理，促进

社会和谐稳定的有效举措。为发挥社会力量在参与信访突出矛盾化解工作中的作用,通过在

信访窗口接待来访者和对接个案进行心理咨询与调解，疏导和帮助服务对象调整认知、回

归理性，使服务对象舒缓情绪、合理表达诉求，重建社会关系，推动实现矛盾缓解乃至化

解的目标（具体详见本项目招标文件第五章招标需求）

1.3 合同总价为： 1077239 元 (壹佰零柒万柒仟贰佰叁拾玖元整)。

2、服务期限：一年

3、合同付款方式：第一笔：25%（2026 年 4 月支付第一季度）

第二笔：25%（2026 年 7 月支付第二季度）

第三笔：25%（2026 年 10 月支付第三季度）

第四笔：25%（2027 年 1 月支付第四季度）

4、违约责任

4.1 本合同依法成立，签约各方必须全面履行合同规定的责任和义务，任何一方不得擅

自变更或解除合同；如有一方违约擅自变更或解除合同，违约方应负违约责任，并按以下方

式赔偿：

根据招标文件、相关法律法规及本合同约定，且以孰高者为准